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Aριθμός 375 

Ο Δήμος Κλεάνθους, μόνιμος Λειτουργός Γεωργίας Α΄, Τμήμα Γεωργίας, απεβίωσε στις 10 Ιουνίου 2014. 

 (Π.Φ. 29335) 
 

Aριθμός 376 

ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 

Ο κ. Ευαγόρας Π. Χατζηδημήτρη, μόνιμος Πρωτοκολλητής Α΄, Δικαστική Υπηρεσία, προάγεται στη μόνιμη θέση 
Πρωτοκολλητή Α΄, Δικαστική Υπηρεσία, αναδρομικά από τις 15 Ιουνίου 2009. 

 (Π.Φ. 26628) 

Η κ. Χρυστάλλα Κόρτα, μόνιμος Εκπαιδευτικός Ψυχολόγος, Υπηρεσία Εκπαιδευτικής Ψυχολογίας, Υπουργείο 
Παιδείας και Πολιτισμού, προάγεται στη μόνιμη θέση Εκπαιδευτικού Ψυχολόγου Α΄, Υπηρεσία Εκπαιδευτικής 
Ψυχολογίας, αναδρομικά από τις 15 Ιανουαρίου 2011. 

 (Π.Φ. 23922) 

Η κ. Χριστίνα Κωνσταντινίδου-Ιωάννου, η οποία είχε προαχθεί από τις 15 Ιανουαρίου 2011, στη μόνιμη θέση 
Εκπαιδευτικού Ψυχολόγου Α΄, Υπηρεσία Εκπαιδευτικής Ψυχολογίας, Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού (γνωστοποίηση 
αρ. 18 στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αρ. 4508 και ημερομηνία 14.1.11), και της οποίας η πιο πάνω 
προαγωγή αργότερα ακυρώθηκε από το Ανώτατο Δικαστήριο, προάγεται στην ίδια θέση αναδρομικά από τις 15 
Ιανουαρίου 2011. 

 (Π.Φ. 27807) 
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Aριθμός 377 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Η απόσπαση της κ. Νάτιας Φλουρή, μόνιμου Λειτουργού Φόρου Προστιθέμενης Αξίας, Τελωνεία, στο Υπουργείο 
Εξωτερικών, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων στη Μόνιμη Αντιπροσωπεία της Κυπριακής Δημοκρατίας στην 
Ευρωπαϊκή Ένωση, στις Βρυξέλλες, δυνάμει του άρθρου 47(1)(στ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 
(Αρ. 2) του 2014, ανανεώνεται από την 1η Ιουνίου 2015 μέχρι τις 31 Μαΐου 2016. 

 (Π.Φ. 32046) 

Aριθμός 378 

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

Η απόσπαση του κ. Χαράλαμπου Φραγκουλίδη, για ικανοποίηση υπηρεσιακών αναγκών, στο Τμήμα Περιβάλλοντος, 
δυνάμει του άρθρου 47(1)(δ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, τερματίστηκε από τις 
26 Μαΐου 2015. 

 (Π.Φ. 23848) 

Aριθμός 379 

ΠΑΡΑΙΤΗΣH 

Η κ. Χριστίνα Αβάνη, μόνιμος Γραμματέας Α΄ ή Πρόξενος, Εξωτερικές Υπηρεσίες, παραιτήθηκε από τη δημόσια 
υπηρεσία από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 31496) 

Aριθμός 380 

ΑΦΥΠΗΡΕΤΗΣΕΙΣ 

Ο κ. Ιωάννης Κυριακίδης, μόνιμος Ανώτερος Ηλεκτρολόγος/Μηχανολόγος Μηχανικός, Τμήμα Ανάπτυξης Υδάτων, 
αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 
1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 23984) 

Ο κ. Γεώργιος Χατζηαυξέντης, μόνιμος Ανώτερος Λειτουργός Εμπορίου και Βιομηχανίας, Υπουργείο Ενέργειας, 
Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των 
περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 18254) 

Η κ. Καλλιόπη Αβραάμ, μόνιμος Πρέσβης, Εξωτερικές Υπηρεσίες, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, 
σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την              
1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 19506) 

O κ. Ανδρέας Χρ. Φιλής, μόνιμος Αποθηκάριος, Υπηρεσίες Κρατικών Αγορών και Προμηθειών, Υπουργείο 
Οικονομικών, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας 
Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 26358) 

Η κ. Μαρία Α. Αγαθαγγέλου, μόνιμος Πρώτος Βοηθός Στατιστικής, Στατιστική Υπηρεσία, αφυπηρέτησε από τη 
δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 
2014, από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 17494) 

H κ. Αθηνά Κουρσάρου, μόνιμος Γραμματειακός Λειτουργός, Γενικό Γραμματειακό Προσωπικό, Τμήμα Δημόσιας 
Διοίκησης και Προσωπικού, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(γ) των περί Δημόσιας 
Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από τις 2 Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 21187) 

Ο κ. Χρίστος Κ. Μαυρομμάτης, μόνιμος Διευθυντής Κλινικής/Τμήματος (Οφθαλμολογίας), Ιατρικές Υπηρεσίες και 
Υπηρεσίες Δημόσιας Υγείας, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(α) των περί 
Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως (Αρ. 2) του 2014, από την 1η Ιουνίου 2015. 

 (Π.Φ. 19163/ΙΙΙ) 

 

 

 

Αριθμός 381 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΙΚΟΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Ο κ. Άθως Τσινωντίδης, Διευθυντής ΟΑΥ, διορίζεται ως Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής ΟΑΥ, επιπρόσθετα με τα 
καθήκοντα της θέσης του, από την 1η Ιουνίου 2015 μέχρι  την 30ή Νοεμβρίου 2015. 
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Αριθμός 382 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011                    
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 

I. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Α) Ιατρικό Προσωπικό 

               (1) Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης με ειδικότητα στην Παιδιατρική και με ειδικό ενδιαφέρον και εξειδίκευση στην 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία με τουλάχιστον 1 χρόνο έμμισθης κλινικής άσκησης στην 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία (Κλ. Α11(4

η
 βαθμίδα)). 

Απαιτούμενα προσόντα 

 (i) Τουλάχιστον 1 χρόνο έμμισθης κλινικής άσκησης στην Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία. 

(i) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου.  

(ii) Σε περίπτωση που οι ανάγκες της Υπηρεσίας απαιτούν την εκτέλεση καθηκόντων Ειδικής Ιατρικής, οι 
υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού ειδικότητας σύμφωνα με τον περί  Εγγραφής Ιατρών 
Νόμο.  

(iii) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

Καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iv)  Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία 
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στα τηλέφωνα 22605512, 22605518, 22605371. 

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν 
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και του Τμήματος 
Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται κατάλληλα και να 
περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών απασχόλησης του 
αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή πτυχίου, βεβαιώσεις 
προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών Ασφαλίσεων κ.ά.) Οι αιτήσεις θα 
πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτήριο Γιώρκειο», Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1448 
Λευκωσία, επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15 ή Γραφείο Κ20, μεταξύ των ωρών 8.30 π.μ. με 2.30μ.μ. ή να αποσταλούν 
μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 3 Ιουλίου 2015. 

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

 

(Αρ. Φακ:Υ.Υ.15.17.01.1)           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

          ΛΕΥΚΩΣΙΑ  
   

http://www.mof.gov.cy/
http://www.mof.gov.cy/papd
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016 

ΘΕΣΗ: Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης με ειδικότητα στην Παιδιατρική και με ειδικό ενδιαφέρον και εξειδίκευση στην 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία με τουλάχιστον 1 χρόνο έμμισθης κλινικής άσκησης στην Παιδοογκολογία / 
Παιδοαιματολογία (Κλ. Α11, 4

η
 βαθμίδα) 

 

     

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία  

1 

 

 

 

 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία  

1,5 

 

 

 

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη 
Παιδοογκολογία / Παιδοαιματολογία 
(αποδεδειγμένη) 

0,5-4 

 

 

 

0,5 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
Ένωσης σχετική με τη Παιδοογκολογία / 
Παιδοαιματολογία (αποδεδειγμένη) 

 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη:  

    1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό. 

    2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR).  

    3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος. 

    4) H ημερομηνία γεννήσεως. 

*Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009. 
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Αριθμός 383 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011                    
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 

II. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1. Ιατρικός Λειτουργός 1
ης

 Τάξης στην ειδικότητα της Καρδιολογίας 

Απαιτούμενα προσόντα 

(iv) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου.  

(v) Σε περίπτωση που οι ανάγκες της Υπηρεσίας απαιτούν την εκτέλεση καθηκόντων Ειδικής Ιατρικής, οι 
υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού ειδικότητας σύμφωνα με τον περί  Εγγραφής Ιατρών 
Νόμο.  

(vi) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

Καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iv) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία 
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στα τηλέφωνα 22605512, 22605518, 22605371. 

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν 
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Υγείας, Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και 
του Τμήματος Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται 
κατάλληλα και να περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών 
απασχόλησης του αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή 
πτυχίου, βεβαιώσεις προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων κ.ά.). Οι αιτήσεις θα πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτήριο Γιώρκειο», Προδρόμου 1 και 
Χείλωνος 17, Άγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία, επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15 ή Γραφείο Κ20, μεταξύ των ωρών                   
8.30 π.μ. με 2.30μ.μ. ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 3 Ιουλίου 
2015.  

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

 

(Αρ. Φακ:Υ.Υ.15.17.01.1)           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

          ΛΕΥΚΩΣΙΑ  
   

http://www.mof.gov.cy/
http://www.mof.gov.cy/papd
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016  

ΘΕΣΗ: Ιατρικός Λειτουργός, 1
ης

 Τάξης (ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ)  

 

     

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1 

 

 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με τον τομέα της 
υγείας 

1,5  

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη θέση μετά 
την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

0,5-4 

 

 

0,5 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
μετά την απόκτηση της ειδικότητας (αποδεδειγμένη) 

 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρείς 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη:  

    1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό. 

    2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR).  

    3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος. 

    4) H ημερομηνία γεννήσεως.  

 

*Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009. 
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Αριθμός 384 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΔΙΕΚΔΙΚΗΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ  
ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΣΤΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ  

ΜΑΙΕΥΤΙΚΕΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΛΙΝΙΚΕΣ ΤΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΚΥΠΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι δέχεται αιτήσεις για διεκδίκηση θέσεων ειδικευόμενων ιατρών στην ειδικότητα 
της Μαιευτικής Γυναικολογίας, στις κλινικές των νοσηλευτηρίων της Κύπρου, που έχουν αναγνωριστεί από το Υπουργείο 
Υγείας της Ελληνικής Δημοκρατίας ως κατάλληλες για άσκηση ιατρών (Παράρτημα Ι), με σκοπό την απόκτηση τίτλου 
ειδικότητας στη μαιευτική γυναικολογία. Η παρούσα προκήρυξη είναι συμπληρωματική από την προκήρυξη που 
πραγματοποιείται κάθε έτος. 

Το επίδομα της θέσης θα ακολουθεί το ύψος των απολαβών του 2ου έτους των ειδικευόμενων ιατρών (το οποίο θα 
ισχύει τη δεδομένη περίοδο της εκπαίδευσης). 

Αιτήσεις θα γίνονται δεκτές από το Υπουργείο Υγείας από τις 12 Ιουνίου μέχρι και τις 3 Ιουλίου 2015. Η ημερομηνία 
πραγματοποίησης των συνεντεύξεων θα σας κοινοποιηθεί σε μετέπειτα στάδιο και θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
Υπουργείου Υγείας www.moh.gov.cy.  

Δικαίωμα συμμετοχής στις συνεντεύξεις: 

(α) Δικαίωμα συμμετοχής στη συνέντευξη έχουν όσοι ενδιαφερόμενοι θα έχουν ολοκληρώσει τη βασική εκπαίδευση 
που απαιτείται για την ειδικότητα της μαιευτικής γυναικολογίας, δηλαδή το ένα (1) έτος Χειρουργικής, μέχρι και την 
ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων. Οι υποψήφιοι που θα έχουν ήδη συμπληρώσει τη βασική 
εκπαίδευση της Χειρουργικής εκτός Κύπρου ή Ελλάδας, με την έναρξη της εκπαίδευσής τους στην Κύπρο, θα πρέπει να 
προσκομίσουν τη σχετική αναγνώριση από το ΚΕΣΥ Ελλάδος για το βασικό χρόνο της ειδικότητας. 

(β) Διευκρινίζεται ότι, στις συνεντεύξεις που θα ακολουθήσουν δεν θα κληθούν άτομα που δεν θα έχουν καταθέσει 
προηγουμένως τα πιο κάτω: 

i. Επικυρωμένο αντίγραφο του πτυχίου τους με αναγνώριση των Ελληνικών Αρχών Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π (πρώην 
ΔΙ.Κ.Α.Τ.Σ.Α)· και 

ii. την εγγραφή τους στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου, μέχρι και την έναρξη των προφορικών εξετάσεων, καθώς 
επίσης και την άδεια ασκήσεως επαγγέλματος από τον Παγκύπριο Ιατρικό Σύλλογο. 

Επιλογή των κατάλληλων υποψηφίων: 

(α) Με τη λήξη της προθεσμίας, το Υπουργείο Υγείας θα προχωρήσει με την πραγματοποίηση συνεντεύξεων, οι 
οποίες θα γίνονται από την Επιτροπή Επιλογής του Υπουργείου Υγείας. Με την ολοκλήρωση των συνεντεύξεων θα 
ετοιμαστεί κατάλογος αναμονής υποψηφίων, ο οποίος θα ισχύει με την ολοκλήρωση των συνεντεύξεων μέχρι και τις 
31/12/2015. Η Επιτροπή Επιλογής αποσκοπεί στο να βεβαιώσει την καταλληλότητα των υποψηφίων για τη θέση που 
προτίθενται να καταλάβουν. 

(β) Η Επιτροπή Επιλογής του Υπουργείου Υγείας αποτελείται, σύμφωνα με τους σχετικούς Κανονισμούς, από 
τέσσερις (4) λειτουργούς αναγνωρισμένων για ειδικότητα κλινικών και ένα (1) εκπρόσωπο του Υπουργείου Υγείας. 

(γ) Τονίζεται ότι, ο διορισμός των κατάλληλων υποψηφίων δεν παρέχει οποιοδήποτε δικαίωμα/ πλεονέκτημα για 
τυχόν μελλοντικό διορισμό τους σε οποιαδήποτε μόνιμη ή έκτακτη θέση στη Δημόσια Υπηρεσία ή για απασχόλησή τους 
με οποιοδήποτε άλλο καθεστώς στη Δημόσια Υπηρεσία. 

(δ) Σημειώνεται ότι, η ετοιμασία του προαναφερόμενου καταλόγου αναμονής υποψηφίων θα είναι επιπρόσθετα από 
τον κατάλογο που ήδη υπάρχει για την ειδικότητα της μαιευτικής γυναικολογίας για το έτος 2015. Διεκρινίζεται όμως ότι, 
προτεραιότητα για διορισμό θα έχουν οι υποψήφιοι που βρίσκονται στον αρχικό κατάλογο όπως είχε ανακοινωθεί τον 
Ιανουάριο 2015. 

(ε) Στην περίπτωση όπου υποψήφιος ιατρός δεν αποδεχθεί το διορισμό του για έναρξη της ειδικότητας εντός ενός 
μηνός από την ημερομηνία πρόσκλησής του, ο υποψήφιος ιατρός θα τοποθετείται στο τέλος του Καταλόγου Αναμονής.  

Σημειώσεις: 

(α) Αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με τα αντίγραφα τα οποία αναφέρονται στο σχετικό έντυπο αίτησης, καθώς 
επίσης και σύντομο βιογραφικό σημείωμα. Το έντυπο αίτησης είναι διαθέσιμο στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Υγείας 
(www.moh.gov.cy) και στο Υπουργείο Υγείας (3

ος
 όροφος, κα. Έλενα Χρυσοστόμου). 

(β) Αιτήσεις που δεν ικανοποιούν τις προδιαγραφές της προκήρυξης αυτής ή δεν θα παραληφθούν έγκαιρα 
(03/07/2015) δεν θα γίνουν αποδεκτές.  

(γ) Οι αιτήσεις μπορούν να σταλούν ταχυδρομικώς με συστημένη επιστολή στη διεύθυνση «Υπουργείο Υγείας, 
Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448 Λευκωσία» ή να παραδοθούν διά χειρός στην κα Έλενα Χρυσοστόμου, Υπουργείο 
Υγείας, 3

ος
 όροφος. 

(δ) Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Υπουργείο Υγείας (τηλ. 00357 
22605418/388, ηλ. ταχ: echrysostomou@moh.gov.cy και dsiekkeri@moh.gov.cy) ή να επισκέπτονται την ιστοσελίδα του 
Υπουργείου Υγείας www.moh.gov.cy  

                                          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

 

 

http://www.moh.gov.cy/
http://www.moh.gov.cy/
mailto:echrysostomou@moh.gov.cy
http://www.moh.gov.cy/


422 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

 

Πίνακας Αναγνωρισμένων Κλινικών σε Νοσοκομεία της Κύπρου για άσκηση ιατρών για σκοπούς μερικής ή 
πλήρους ειδίκευσης 

 

 Γενικό Νοσοκομείο Λευκωσίας  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Αγγειοχειρουργική Πλήρης άσκηση 

(3 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Αιματολογία 2 έτη άσκηση 

Ακτινολογία Πλήρης άσκηση (5 έτη) 

Αναισθησιολογία Πλήρης άσκηση (5 έτη) 

Γενική Ιατρική 4 έτη 

(εκτός 1 μήνα επιδημιολογίας) 

Γενική Χειρουργική Πλήρης άσκηση 

(5 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Θωρακοχειρουργική 2 έτη άσκηση 

Καρδιολογία Πλήρης άσκηση (6 έτη) 

Νευροχειρουργική 2 έτη άσκηση 

(1 έτος + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή, κατόπιν αιτήσεως του 
ειδικευομένου ιατρού) 

Νεφρολογία Πλήρης άσκηση (6 έτη) 

Ορθοπεδική Πλήρης άσκηση 

(4 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Ουρολογία Πλήρης άσκηση 

(3 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Παθολογία Πλήρης άσκηση (5 έτη) 

Πλαστική Χειρουργική 2½ έτη άσκηση 

(επιπλέον 2 εξάμηνα κατ’ επιλογήν κατόπιν αιτήσεως 
του ειδικευομένου ιατρού) 

Πνευμονολογία Πλήρης άσκηση 

(με την προϋπόθεση ένα εξάμηνο από τους τριάντα έξι 
μήνες της κύριας ειδικότητας (πλην του προαιρετικού 

εξαμήνου, που θα πραγματοποιείται στο Γ.Ν. 
Λευκωσίας) θα γίνεται σε εκπαιδευτικό κέντρο στην 

Ελλάδα με αντικείμενο τη Φυματιολογία) 

Ψυχιατρική Πλήρης άσκηση (5 χρόνια) 

Ωτορινολαρυγγολογία (ΩΡΛ) 2 έτη άσκηση 

(επιπλέον 2 εξάμηνα κατόπιν αιτήσεως του 
ειδικευομένου ιατρού) 

 

Νοσοκομείο Αρχιεπίσκοπος Μακάριος ΙΙΙ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Μαιευτική/Γυναικολογία Πλήρης άσκηση (4 έτη) 

Οφθαλμολογία 3½ έτη άσκηση 

Παιδιατρική Πλήρης άσκηση (4 έτη) 

Παιδοχειρουργική Πλήρης άσκηση 

(3 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 
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Γενικό Νοσοκομείο Λεμεσού 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Γενική Χειρουργική Πλήρης άσκηση 

(5 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Καρδιολογία Πλήρης άσκηση (6 έτη) 

Μαιευτική/Γυναικολογία 2 έτη άσκηση 

Νεφρολογία Πλήρης άσκηση (6 έτη) 

Ορθοπεδική Πλήρης άσκηση 

(4 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Παθολογία Πλήρης άσκηση (5 έτη) 

 

Γενικό Νοσοκομείο Λάρνακας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Γενική Χειρουργική Πλήρης άσκηση 

(5 έτη + 2 εξάμηνα κατ’ επιλογή) 

Ορθοπεδική 2 έτη άσκηση 

Παθολογία 3 έτη άσκηση 

 

Γενικό Νοσοκομείο Πάφου 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Παθολογία 2 έτη άσκηση 

Καρδιολογία 2 έτη άσκηση 

(14 μήνες στην Κλινική Καρδιολογίας & 5 μήνες στο 
Εργαστήριο Υπερηχοκαρδιογραφίας – Doppler & 2 

μήνες στη Βηματοδότηση και Ηλεκτροφυσιολογίας – 
Holter & 3 μήνες στην Κόπωση και Πυρηνική 

Καρδιολογία) 

 

Ογκολογικό Κέντρο Τράπεζας Κύπρου 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Παθολογική Ογκολογία Πλήρης Άσκηση 

 

Ινστιτούτο Νευρολογίας και Γενετικής Κύπρου 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΕΤΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

Νευρολογία 1 έτος 

(στα πλαίσια της Ψυχιατρικής) 

Σημ.:  Στις υποειδικότητες για τις οποίες απαιτείται συμπλήρωση χρόνου Παθολογίας ή Γενικής Χειρουργικής, θα πρέπει 
οι ειδικευόμενοι ιατροί να ολοκληρώσουν τον προαπαιτούμενο χρόνο εντός του έτους για το οποίο διεκδικούν θέση 
ειδικότητας. 
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Αριθμός 385 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΜΥΝΑΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΦΡΟΥΡΑ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

Γίνονται δεκτές αιτήσεις για πρόσληψη με Σύμβαση ενός Ιατρού Γενικής Χειρουργικής, με βάση τις πρόνοιες του 
άρθρου 6(3)(4) των περί Εθνικής Φρουράς Νόμων του 2011 έως 2015. Συγκεκριμένα, ο/η υπό αναφορά Ιατρός Γενικής 
Χειρουργικής θα προσληφθεί  στην Εθνική Φρουρά, ως Αξιωματικός με Σύμβαση για ένα χρόνο, η οποία μπορεί να 
ανανεώνεται, με απόφαση του Υπουργού Άμυνας, για περαιτέρω διαδοχικές περιόδους μέχρι δέκα χρόνια (10). 

2. Στον/στην Ιατρό Γενικής Χειρουργικής θα απονεμηθεί ο βαθμός του Υπολοχαγού και θα υπόκειται σε όλες τις 
σχετικές διατάξεις των περί Εθνικής Φρουράς Νόμων, του Στρατιωτικού Ποινικού Κώδικα και των συναφών Κανονισμών. 
Αναφορικά με την αμοιβή του, θα τυγχάνει εφαρμογής κατά αναλογία τα όσα ισχύουν και για τους νεοδιοριζόμενους 
Δημόσιους Υπαλλήλους.  Συγκεκριμένα:  

(α) Ο/η Ιατρός Γενικής Χειρουργικής θα αμείβεται με τον αρχικό μισθό της Κλίμακας Α9(i), μειωμένο κατά 10%, ποσό 
το οποίο ανέρχεται στα €29.653 για ένα χρόνο, σύμφωνα με τα ισχύοντα για τους νεοδιοριζόμενους δημόσιους 
υπαλλήλους.  

(β) Επιπλέον, και κατ΄αναλογία των όσων ισχύουν για τους δημόσιους υπαλλήλους, θα τύχουν επίσης εφαρμογής η 
αποκοπή έκτακτης εισφοράς, σύμφωνα με τους περί Έκτακτης Εισφοράς Αξιωματούχων, Εργοδοτουμένων και 
Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα Νόμους του 2011 έως (Αρ. 2) του 
2012, η μείωση απολαβών, σύμφωνα με τους περί της Μείωσης των Απολαβών και των Συντάξεων των 
Αξιωματούχων, Εργοδοτουμένων και Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα 
Νόμους του 2012 έως (Αρ. 2) του 2013 και η μη παραχώρηση ετήσιων προσαυξήσεων και τιμαριθμικών 
αυξήσεων, σύμφωνα με τους περί της Μη Παραχώρησης Προσαυξήσεων και Τιμαριθμικών Αυξήσεων στους 
Μισθούς των Αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις των Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας 
και του Ευρύτερου δημόσιου Τομέα Νόμους του 2011 έως 2012.  

Σύμφωνα με το Σχέδιο Υπηρεσίας της θέσης, τα καθήκοντα και ευθύνες, καθώς και τα απαιτούμενα προσόντα, έχουν 
ως εξής: 

3. Κ α θ ή κ ο ν τ α  κ α ι  ε υ θ ύ ν ε ς :  

 (α)    Εκτελεί καθήκοντα Γενικής Ιατρικής ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.  

 (β) Ειδική Ιατρική: Εκτελεί καθήκοντα Γενικής Χειρουργικής είτε στο 106 ΣΝΕ ή οπουδήποτε αλλού κριθεί από 
την Υπηρεσία αναγκαία η προσφορά των υπηρεσιών του. 

 (γ) Τα καθήκοντα αφορούν την εκτέλεση χειρουργικών επεμβάσεων, εξέταση ασθενών στο εξωτερικό ιατρείο, 
συμμετοχή σε υγειονομικές επιτροπές ή οποιαδήποτε αλλά διοικητικά και ιατρικά καθήκοντα του ανατεθούν. 

   (δ) Εκτελεί οποιαδήποτε άλλα καθήκοντα του/της ανατεθούν.     

Σημ.: Το πρόσωπο που θα διοριστεί στην πιο πάνω Θέση ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας πιθανόν να απαιτείται 
να εργαστεί και εκτός του συνηθισμένου ωραρίου εργασίας της Δημόσιας Υπηρεσίας. 

4. Α π α ι τ ο ύ μ ε ν α  π ρ ο σ ό ν τ α :  

 (α)  Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου. Οι υποψήφιοι θα πρέπει να είναι κάτοχοι πιστοποιητικού Γενικής 
Χειρουργικής, σύμφωνα με τον περί Εγγραφής Ιατρών Νόμο. 

 (β) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

 (γ) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας, 

  ή 

  Πολύ καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας και καλή γνώση της Ελληνικής.   

5. Τα κριτήρια αξιολόγησης των υποψηφίων είναι τα ακόλουθα:  

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μεταπτυχιακό/Master σε θέμα σχετικό με 
τον τομέα της υγείας 

1  

Διδακτορικό/PhD σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1,5  

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών 
μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με 
τη θέση μετά την απόκτηση της ειδικότητας 
(αποδεδειγμένη) 

0,5-4 0,5 μονάδα για κάθε τρεις 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό 
τομέα μετά την απόκτηση της ειδικότητας 
(αποδεδειγμένη) 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρεις 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη: 

(1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή/και Διδακτορικό. 

(2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR). 

(3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος. 

(4) Η ημερομηνία γεννήσεως. 

* Αναγνωρισμένη με βάση τους περί Ιατρών (Ειδικά Προσόντα) (Τροποποιητικούς) Κανονισμούς του 2003 έως 2009. 
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6. Οι αιτητές πρέπει να είναι πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας ή πολίτες κράτους μέλους της Ευρωπαϊκής 
΄Ενωσης. 

7. Αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν με τη συμπλήρωση Ειδικού Εντύπου το οποίο μπορούν να προμηθευτούν από 
το Υπουργείο Άμυνας, ή από την ιστοσελίδα του Υπουργείου Άμυνας (www.mod.gov.cy). Οι αιτήσεις θα πρέπει να 
παραδοθούν στο Υπουργείο Άμυνας, έναντι απόδειξης παραλαβής ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με 
συστημένη επιστολή στο Γενικό Διευθυντή του Υπουργείου Άμυνας, 1432 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 3 Ιουλίου 
2015 . Οι αιτήσεις πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων συναφών 
προσόντων που προνοούνται στην παράγραφο 4 ανωτέρω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων για υπηρεσία εκεί όπου 
απαιτείται πείρα. (Τα πρωτότυπα να παρουσιαστούν όταν ζητηθούν για έλεγχο). 

 

(Αρ. Φακ. Υ.Α. 15.08.02) 

 

 

 
 
 
 
Αριθμός 386 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΜΥΝΑΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΦΡΟΥΡΑ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

Γίνονται δεκτές αιτήσεις για πρόσληψη με Σύμβαση ενός Κτηνίατρου, για τις ανάγκες της Εθνικής Φρουράς, με βάση 
τις πρόνοιες του άρθρου 6(3)(4) των περί Εθνικής Φρουράς Νόμων του 2011 έως 2015. Συγκεκριμένα, ο/η υπό αναφορά 
Κτηνίατρος θα προσληφθεί  στην Εθνική Φρουρά, ως Αξιωματικός με Σύμβαση για ένα χρόνο, η οποία μπορεί να 
ανανεώνεται, με απόφαση του Υπουργού Άμυνας, για περαιτέρω διαδοχικές περιόδους μέχρι δέκα χρόνια (10). 

2. Στον Κτηνίατρο θα απονεμηθεί ο βαθμός του Ανθυπολοχαγού και θα υπόκειται σε όλες τις σχετικές διατάξεις των 
περί Εθνικής Φρουράς Νόμων, του Στρατιωτικού Ποινικού Κώδικα και των συναφών Κανονισμών. Αναφορικά με την 
αμοιβή του, θα τυγχάνει εφαρμογής κατά αναλογία τα όσα ισχύουν και για τους νεοδιοριζόμενους Δημόσιους 
Υπαλλήλους.  Συγκεκριμένα:  

(α) Ο Κτηνίατρος θα αμείβεται με τον αρχικό μισθό της Κλίμακας Α8(i), μειωμένο κατά 10%, ποσό το οποίο ανέρχεται 
στα €23.881 για ένα χρόνο, σύμφωνα με τα ισχύοντα για τους νεοδιοριζόμενους δημόσιους υπαλλήλους.  

(β) Επιπλέον, και κατ΄αναλογία των όσων ισχύουν για τους δημόσιους υπαλλήλους, θα τύχουν επίσης εφαρμογής η 
αποκοπή έκτακτης εισφοράς, σύμφωνα με τους περί Έκτακτης Εισφοράς Αξιωματούχων, Εργοδοτουμένων και 
Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα Νόμους του 2011 έως (Αρ. 2) του 
2012, η μείωση απολαβών, σύμφωνα με τους περί της Μείωσης των Απολαβών και των Συντάξεων των 
Αξιωματούχων, Εργοδοτουμένων και Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα 
Νόμους του 2012 έως (Αρ. 2) του 2013 και η μη παραχώρηση ετήσιων προσαυξήσεων και τιμαριθμικών 
αυξήσεων, σύμφωνα με τους περί της Μη Παραχώρησης Προσαυξήσεων και Τιμαριθμικών Αυξήσεων στους 
Μισθούς των Αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις των Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας 
και του Ευρύτερου δημόσιου Τομέα Νόμους του 2011 έως 2012.  

Σύμφωνα με το Σχέδιο Υπηρεσίας της θέσης, τα καθήκοντα και ευθύνες, καθώς και τα απαιτούμενα προσόντα, έχουν 
ως εξής: 

3. Καθήκοντα και ευθύνες:  

 (α) Διενέργεια τακτικού και έκτακτου ελέγχου των εφοδίων που προορίζονται για την Εθνική Φρουρά, και 
σφράγιση αυτών. 

 (β) Πραγματοποίηση δειγματοληψιών σε συνεργασία με τις Κτηνιατρικές Υπηρεσίες. 

 (γ) Πραγματοποίηση επισκέψεων-επιθεωρήσεων στις μονάδες του ΓΕΕΦ, Λέσχες και ΚΑΑΥ Λάρνακας. 

 (δ) Συμμετοχή σε αρμόδιες επιτροπές (π.χ. Τεχνική Επιτροπή Συσσιτίου, Επιτροπή Συσσιτίου ΛΑΕΦ ). 

 (ε) Πραγματοποίηση μηνιαίων κτηνιατρικών επιθεωρήσεων των Στρατιωτικών Σκύλων της 55 ΣΜ στον 
Αερολιμένα Πάφου. 

 (στ) Συνεργασία με το Γραφείο Υγιεινής και Ασφάλειας (ΓΥΑ) για θέματα ασφάλειας τροφίμων. 

 (η) Εκτελεί οποιαδήποτε άλλα καθήκοντα που θα του/της ανατεθούν. 

Σημ.: Το πρόσωπο που θα διοριστεί στην πιο πάνω Θέση ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας πιθανόν να απαιτείται 
να εργαστεί και εκτός του συνηθισμένου ωραρίου εργασίας της Δημόσιας Υπηρεσίας. 

4. Απαιτούμενα προσόντα: 

 (α) Πανεπιστημιακό δίπλωμα ή τίτλος στην Κτηνιατρική και εγγραφή ως Κτηνίατρος με βάση τη σχετική 
νομοθεσία. 

 (β) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

 (γ) Πολύ καλή γνώση Ελληνικής και Αγγλικής γλώσσας. 

 (δ) Μεταπτυχιακή εκπαίδευση ενός τουλάχιστον ακαδημαϊκού σε ειδικότητα της Κτηνιατρικής και πείρα σχετικά 
με τα καθήκοντα της θέσης θα αποτελεί πλεονέκτημα. 
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5. Τα κριτήρια αξιολόγησης των υποψηφίων είναι τα ακόλουθα:  

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Εγγεγραμμένος κτηνίατρος στην Κύπρο 10  

PGD (Post graduate diploma) 1  

Master 2  

PhD 3  

Εμπειρία και πρακτική γνώση από 
προηγούμενη εργασία συναφή με τα 
καθήκοντα της θέσης 

0,1-3,6 0,1 μονάδα για κάθε 
συμπληρωμένο μήνα με ανώτατο 
όριο τα 3 χρόνια 

Σημ.: Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη: 

(α) Η ημερομηνία εγγραφής (με βάση την ισχύουσα νομοθεσία). 

 (β) Η ημερομηνία γεννήσεως. 

6. Οι αιτητές πρέπει να είναι πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας ή πολίτες κράτους μέλους της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης. 

7. Αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν με τη συμπλήρωση Ειδικού Εντύπου το οποίο μπορούν να προμηθευτούν από 
το Υπουργείο Άμυνας, ή από την ιστοσελίδα του Υπουργείου Άμυνας (www.mod.gov.cy). Οι αιτήσεις θα πρέπει να 
παραδοθούν στο Υπουργείο Άμυνας, έναντι απόδειξης παραλαβής ή να αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με 
συστημένη επιστολή στο Γενικό Διευθυντή του Υπουργείου Άμυνας, 1432 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 3 Ιουλίου 
2015. Οι αιτήσεις πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων συναφών 
προσόντων που προνοούνται στην παράγραφο 4 ανωτέρω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων για υπηρεσία εκεί όπου 
απαιτείται πείρα. (Τα πρωτότυπα να παρουσιαστούν όταν ζητηθούν για έλεγχο). 

 

(Αρ. Φακ. Υ.Α. 15.08.02). 

 

 

 
Αριθμός 387 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΘΕΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Το Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου δέχεται αιτήσεις από υποψηφίους που κατέχουν τα απαιτούμενα προσόντα 
για την πλήρωση της πιο κάτω κενής Ακαδημαϊκής Θέσης:  

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 Μια (1) θέση στη βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή ή Λέκτορα στην ειδικότητα: 

 «Νοσηλευτική με έμφαση σε Κλινικές Εφαρμογές» 

Για όλες τις βαθμίδες απαιτείται διδακτορικό δίπλωμα Αναγνωρισμένου Πανεπιστημίου, και καλή γνώση της 
Ελληνικής Γλώσσας. Το Πανεπιστήμιο διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει αναγνώριση του Διδακτορικού τίτλου από το 
Κυπριακό Συμβούλιο Αναγνώρισης Τίτλων Σπουδών (ΚΥ.Σ.Α.Τ.Σ.). 

Τα ελάχιστα προσόντα για κάθε ακαδημαϊκή βαθμίδα περιγράφονται στην ιστοσελίδα: 

http://www.cut.ac.cy/university/jobs/academic/qualifications/ Τα προσόντα αυτά βασίζονται στα χρόνια ακαδημαϊκής 
πείρας του υποψήφιου, στο ερευνητικό έργο και την επιστημονική του προσφορά. Γλώσσες διδασκαλίας είναι η Ελληνική 
ή/και η Τουρκική.  Οι υποψήφιοι δεν είναι απαραίτητο να είναι πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας. 

Οι συνολικές ετήσιες ακαθάριστες απολαβές (συμπεριλαμβανομένου και του 13
ου 

μισθού) με βάση την ισχύουσα 
Νομοθεσία υπολογίζονται ως εξής: 

Επίκουρος Καθηγητής (Κλίμακα Α13 – Α14) €57.694 - €77.811 

Λέκτορας (Κλίμακα Α12 – Α13) €43.851 - €71.358 

Αναμένεται ότι οι υποψήφιοι που θα εκλεγούν θα μπορούν να αναλάβουν καθήκοντα όχι αργότερα από το 
Σεπτέμβριο 2016 εκτός αν συμφωνηθεί διαφορετικά. 

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλουν τα ακόλουθα: 

(Ι) Σε έντυπη μορφή 

1. Επιστολή στην Ελληνική ή Αγγλική στην οποία να φαίνονται το Τμήμα, η βαθμίδα ή οι βαθμίδες, η θέση για την 
οποία ενδιαφέρονται καθώς και η ημερομηνία κατά την οποία μπορούν να αναλάβουν καθήκοντα σε περίπτωση 
εκλογής  (2 αντίγραφα) 

2. Βιογραφικό Σημείωμα -  στην Ελληνική και Αγγλική Γλώσσα  (2 αντίγραφα) 

http://www.cut.ac.cy/university/jobs/academic/qualifications/
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3. Σύντομη ανασκόπηση του ερευνητικού τους έργου, καθώς και σύντομη περιγραφή μελλοντικών επιστημονικών 
σχεδίων (μέχρι 1500 λέξεις – στην Ελληνική και Αγγλική Γλώσσα) - 2 αντίγραφα 

4. Κατάλογο δημοσιεύσεων στην Ελληνική ή Αγγλική (2 αντίγραφα) 

5. Ανάτυπα των τριών πιο αντιπροσωπευτικών δημοσιεύσεων (2 αντίγραφα) 

6. Αντίγραφα των πτυχίων / διπλωμάτων (2 αντίγραφα) 

7. Στοιχεία επικοινωνίας (2 αντίγραφα) 

8. Ονόματα και στοιχεία επικοινωνίας από τρεις τουλάχιστον Καθηγητές Πανεπιστημίου (2 αντίγραφα). 

 Οι υποψήφιοι θα πρέπει να ζητήσουν από τρεις τουλάχιστον Καθηγητές Πανεπιστημίου να αποστείλουν 
εμπιστευτικές συστατικές επιστολές στα Αγγλικά απευθείας στο Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου, Υπηρεσία 
Ανθρώπινου Δυναμικού. Οι συστατικές επιστολές πρέπει να φθάσουν το αργότερο μέχρι την τελευταία 
ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων. Τα ονόματα και οι διευθύνσεις των Καθηγητών αυτών θα πρέπει να 
υποβληθούν με την αίτηση, γιατί ενδέχεται να ζητηθούν επιπρόσθετες εμπιστευτικές πληροφορίες.  Το 
Πανεπιστήμιο μπορεί επίσης να ζητήσει συστατικές επιστολές από ανεξάρτητους κριτές της επιλογής των μελών 
των Ειδικών Επιτροπών, αν αυτό κριθεί αναγκαίο. 

 (ΙΙ) Τα πιο πάνω στοιχεία θα πρέπει επίσης να υποβληθούν, σε ψηφιακό δίσκο (CD-R ή DVD) ως ξεχωριστά αρχεία για 
το κάθε στοιχείο σε μορφή PDF (PORTABLE DOCUMENT FORMAT – να φυλάγονται σε Λατινικούς χαρακτήρες, τα 
ονόματα των αρχείων να μην είναι μακροσκελή και να μην περιλαμβάνουν σύμβολα) 

Αιτήσεις και στοιχεία και συστατικές επιστολές που είχαν υποβληθεί στο παρελθόν δε λαμβάνονται υπόψη και πρέπει 
να υποβληθούν εκ νέου.  

Οι αιτήσεις πρέπει να υποβληθούν σε κλειστό φάκελο με την ένδειξη του γνωστικού αντικείμενου της συγκεκριμένης 
θέσης στα Γραφεία του Τεχνολογικού Πανεπιστημίου Κύπρου – Υπηρεσία Ανθρώπινου Δυναμικού, Ακίνητα 
Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού, 4

ος
 όροφος, Αρχ. Κυπριανού 31, 3036 Λεμεσός ή να αποσταλούν με συστημένο 

ταχυδρομείο στην Τ.Θ. 50329, 3603 Λεμεσός με ευδιάκριτη ταχυδρομική σφραγίδα όχι αργότερα από την Παρασκευή, 18 
Σεπτεμβρίου 2015, ώρα 2.00 μ.μ. η οποία είναι η τελευταία ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων.  Για περισσότερες 
πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν με την Έλενα Τήλλυρου στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
elena.tyllirou@cut.ac.cy ή στο τηλέφωνο 25002466. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Αριθμός 388 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
____________ 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εξωτερικό συνεργάτη στη Γραμματεία της Χάρτας Ενέργειας 

Η Γραμματεία της Χάρτας Ενέργειας, που έχει έδρα στις Βρυξέλλες (Βέλγιο), με Ανακοίνωσή της με αρ. 1222/15 
προκήρυξε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εξωτερικού συνεργάτη για την ετοιμασία έκθεσης για το επενδυτικό 
κλίμα και την αγορά της Κύπρου ‘‘In-Depth Review of the Investment Climate and Market Structure (ICMS) in the energy 
sector of the Republic of Cyprus”. 

Η πιο πάνω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος βρίσκεται αναρτημένη στην ενότητα «Τελευταία Νέα» της 
ιστοσελίδας του Υπουργείου Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού (http://www.mcit.gov.cy). 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποστείλουν τις αιτήσεις τους μαζί με το βιογραφικό τους σημείωμα με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο στη διεύθυνση: Fellowship@encharter.org το αργότερο μέχρι την Τρίτη, 9  Ιουνίου 2015. 
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Αριθμός 389  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
2015-2016 

1ος Συμπληρωματικός Προκαταρκτικός Κατάλογος 
 

     Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011            
(Ν. 25(Ι)/2011), τον 1ο συμπληρωματικό προκαταρκτικό καταλόγο των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις 
ανάγκες που πιθανόν να προκύψουν σε Ιατρικούς Λειτουργούς, 1ης Τάξης (Παθολογία, Ακτινολογία και 
Νευροχειρουργική), στις Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας Υγείας, για τα έτη 2015-2016. 
 
     Σύμφωνα με τις Βασικές Πρόνοιες του Παραρτήματος ΙV του πιο πάνω Νόμου, κάθε ενδιαφερόμενος αιτητής 
δικαιούται να υποβάλει ένσταση κατά των προκαταρκτικών καταλόγων μέσα σε χρονικό διάστημα δεκαπέντε ημερών 
από την ημερομηνία της δημοσίευσής τους στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 
 

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ 
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

1ος Συμπληρωματικός Προκαταρκτικός Κατάλογος 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1 Νεόφυτος Νεοφύτου 6,00 

2 Νεόφυτος Σταυρινός 1,00 

3 Κωνσταντίνος Πίκολας 0,00 

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 

1ος Συμπληρωματικός Προκαταρκτικός Κατάλογος 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1 Λεωνίδας Ιωάννου 4,00 

2 Ευάγγελος Χριστοδούλου 3,00 

3 Ευγένιος Κότσαπας 1,10 

4 Έλενα Γεωργίου 1,09 

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1ης ΤΑΞΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

1ος Συμπληρωματικός Προκαταρκτικός Κατάλογος 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1 Δήμητρα Κάγκα 2,000 

2 Νικολέττα Κωνσταντίνου 0,100 

3 Γιώργος Πάρπας 0,090 
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Αριθμός 390          

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
2015-2016 

    Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης Εργοδοτουμένων 
Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011 (Ν. 25(Ι)/2011), το 
δεύτερο συμπληρωματικό προκαταρκτικό κατάλογο των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν 
να προκύψουν σε Φαρμακοποιούς, στις Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, για τα έτη 2015-2016. 
 
     Σύμφωνα με τις Βασικές Πρόνοιες του Παραρτήματος ΙV του πιο πάνω Νόμου, κάθε ενδιαφερόμενος αιτητής 
δικαιούται να υποβάλει ένσταση κατά των προκαταρκτικών καταλόγων μέσα σε χρονικό διάστημα δεκαπέντε ημερών 
από την ημερομηνία της δημοσίευσής τους στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 

ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 

  ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 

A/A Όνομα Επώνυμο 
Όνομα 
Πατρός 

Μόρια  A/A Όνομα Επώνυμο 
Όνομα 
Πατρός 

Μόρια 

1 Σκεύος Χ"Αποστόλου Ιωάννης 3,000  4 Στέφανη  Ζεϊτούνι Τζιχάτ 1,002 

2 Μέλανη Μούλλερ Τζέικοπ 1,004  5 Αλεξάνδρα Δημητρίου Ανδρέας 1,001 

3 Νίκη  Τζουβάνη Νίκος 1,003       

 
 
 
 
Αριθμός 391 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ  

ΣΤΟΝ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΟΜΟ, ΣΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ  

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Το Τμήμα Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού ανακοινώνει ότι κατά την Εξέταση στον περί Δημόσιας Υπηρεσίας 
Νόμο, στους περί Δημόσιας Υπηρεσίας Κανονισμούς και στις Γενικές Διατάξεις που διεξήχθη στις 15 Απριλίου 2015, 
πέτυχαν οι υποψήφιοι των οποίων ο αριθμός δελτίου ταυτότητας αναφέρεται πιο κάτω: 

 

A/A Α.Δ.Τ. A/A Α.Δ.Τ. Α/Α Α.Δ.Τ. Α/Α Α.Δ.Τ. 

1 566707 11 735853 21 803719 31 855461 

2 571382 12 741319 22 805739 32 863034 

3 612063 13 742262 23 806963 33 869127 

4 684442 14 757800 24 815358 34 873416 

5 686485 15 782015 25 825117 35 1027871 

6 700498 16 785790 26 836194 36 1054111 

7 717108 17 786858 27 842061 37 1056255 

8 720589 18 794105 28 843645 38 1220969 

9 725702 19 798688 29 844118   

10 731568 20 799909 30 846320   

  

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

                       ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                             ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €20,00 


